主旨：

說明：

中央研究院

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年7月1日
發文字號： 秘書字第1141200835A號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明五

​公開徵求本院第13任院長提名人選，提名時間自114年7
月1日起至同年9月30日止，敬請惠予公告並提名，請查

照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

依本院院長遴選辦法及本院第13任院長遴選委員會第1次
會議決議辦理。

依本院組織法第三條及院長遴選辦法第六條規定，本院

院長需為本院院士，且須具備傑出學術成就、崇高學術

地位、宏觀學術視野、富行政能力、秉開闊胸襟。

貴校提名本院院長人選時，應由首長在「中央研究院第1
3任院長遴選被提名人推薦表」（以下簡稱推薦表）上簽

名，並加蓋機關之印信。

提名文件請於114年9月30日前（郵戳為憑）函送「中央

研究院第13任院長遴選委員會（請轉中研院秘書處）」

（115201臺北市南港區研究院路二段128號）並將電子檔

案寄送至psearch@as.edu.tw；或逕將提名文件以電子郵件

寄送至前述電子信箱（請確認收到郵件回復，始完成送

件程序）。

檢附推薦表暨本院院長遴選辦法各1份。遴選流程及相關

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

11529 臺北市南港區研究院路
二段128號

承辦人 ： 鄭鈺儒
電話 ： 02-27899875
電子信箱 ： ru7687@gate.sinica.edu.tw

1140022222

總收文　114/07/01

第1頁，共2頁

資訊，請參見本院第13任院長遴選專區（https://psearch.a
s.edu.tw/）。

正本：全國各大專院校

副本： 114/07/01
12:09:00

第2頁，共2頁